

Scan Agencies ApS

Trørødvænget 7, Trørød

2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 29 99 87

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. juni 2024

Dirigent

August Emil Pålsson Ikov

Selskabsoplysninger

Selskab

Scan Agencies ApS

Trørødvænget 7, Trørød

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 29 99 87

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

August Emil Pålsson Ikov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor teknikbranchen herunder ved import, eksport og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -26.064 efter skat, hvilket anses som utilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 321.642 og en egenkapital på kr. -205.517.

Selskabets ledelse vil vurdere aktiviteter og kapitalgrundlag i selskabet herunder en konvertering af lån ydet til selskabet til egenkapital.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret påbegyndt en analyse af selskabets fremtidige aktiviteter. Dette arbejde forventes afluttet i midten af 2024.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har efter regnskabsårets udløb påbegyndt en proces omkring reetableringen af selskabets egenkapital gennem en konvertering af en langfristet finansiering til egenkapital. Herudover vurderer selskabets ledelse, hvilke aktiviteter, som selskabet skal fokusere på fremadrettet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	-26.072	-60.896
1 Personaleomkostninger	0	12.435
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-26.072	-48.461
2 Andre finansielle indtægter	30	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-5.822
Ordinært resultat før skat	-26.064	-54.283
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-26.064	-54.283
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-26.064	-54.283
	-26.064	-54.283

Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	182.920	185.420
Varebeholdninger	182.920	185.420
Andre tilgodehavender	11.826	69.129
Tilgodehavender	11.826	69.129
Likvide beholdninger	126.895	80.219
Omsætningsaktiver	321.642	334.768
Aktiver	321.642	334.768

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-330.517	-304.453
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	-205.517	-179.453
Pengekreditor	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	500.000	500.000
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til banker	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8.500
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	14.159	5.721
Kortfristede gældsforpligtelser	27.159	14.221
Gældsforpligtelser	527.159	514.221
Passiver	321.642	334.768
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Nytegning af kapital	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-250.170		-54.283	-304.453
Forslag til udbytte	5.721			0
	<u>-110.949</u>	<u>0</u>	<u>-54.283</u>	<u>-179.453</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Nytegning af kapital	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0		125.000
Overført resultat	-304.453		-26.064	-330.517
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-179.453</u>	<u>0</u>	<u>-26.064</u>	<u>-205.517</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	50.000

Virksomhedskapital er blevet forhøjet i regnskabsåret 2021. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	-12.435
Sociale bidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-12.435</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.239</u>	<u>-5.822</u>
I alt	<u><u>-1.209</u></u>	<u><u>-5.822</u></u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>313.530</u>	<u>293.289</u>
I alt	<u><u>313.530</u></u>	<u><u>293.289</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>68.977</u></u>	<u><u>64.524</u></u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

August Emil Pålsson Ikov

Direktør

Serienummer: be4e4db4-d4d1-438d-bf49-89e7a200926e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-25 10:10:01 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-25 10:31:53 UTC



August Emil Pålsson Ikov

Dirigent

Serienummer: be4e4db4-d4d1-438d-bf49-89e7a200926e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-25 13:17:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: IXJNV-D1CKH-H1VCE-UU5M1-SFWM5-QG0Y4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**